
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.47.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 189.117,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 189.117,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  189.117,00 zł 

–                   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 189.117,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 22.074,70 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  22.074,70 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 211.191,70 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211.191,70  zł 

–                     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: D17B0D10-1A06-4343-AF5B-18E392262A1E. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.47.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 07.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 913,00 24 634,00 57 547,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 956,00 24 634,00 55 590,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 956,00 24 634,00 55 590,00

 30 956,00 24 634,00 55 590,00

852 Pomoc społeczna 1 168 886,32 157 483,00 1 326 369,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

378 000,00 87 538,00 465 538,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

378 000,00 87 538,00 465 538,00

 378 000,00 87 538,00 465 538,00

85216 Zasiłki stałe 335 000,00 12 945,00 347 945,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 000,00 12 945,00 347 945,00

 335 000,00 12 945,00 347 945,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 800,00 12 000,00 77 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 300,00 12 000,00 77 300,00

 65 300,00 12 000,00 77 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 45 000,00 240 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

195 000,00 45 000,00 240 000,00

 195 000,00 45 000,00 240 000,00

855 Rodzina 14 794 882,00 7 000,00 14 801 882,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D17B0D10-1A06-4343-AF5B-18E392262A1E. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

72 000,00 7 000,00 79 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00 7 000,00 79 000,00

 72 000,00 7 000,00 79 000,00

Razem: 68 168 647,52 189 117,00 68 357 764,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D17B0D10-1A06-4343-AF5B-18E392262A1E. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.47.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 07.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 234 897,67 0,00 6 234 897,67

75011 Urzędy wojewódzkie 433 986,00 0,00 433 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 974,88 -600,00 57 374,88

 57 974,88 -600,00 57 374,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

 0,00 600,00 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 913,00 24 634,00 57 547,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 956,00 24 634,00 55 590,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 400,00 16 400,00 32 800,00

 16 400,00 16 400,00 32 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,95 676,17 1 874,12

 1 197,95 676,17 1 874,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

157,15 88,65 245,80

 157,15 88,65 245,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 118,88 4 067,83 11 186,71

 7 118,88 4 067,83 11 186,71

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 3 287,68 3 487,68

 200,00 3 287,68 3 487,68

4410 Podróże służbowe krajowe 113,67 113,67 227,34

 113,67 113,67 227,34

852 Pomoc społeczna 4 005 318,32 157 483,00 4 162 801,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

483 000,00 87 538,00 570 538,00

3110 Świadczenia społeczne 483 000,00 87 538,00 570 538,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 378 000,00 87 538,00 465 538,00

85216 Zasiłki stałe 345 000,00 12 945,00 357 945,00

3110 Świadczenia społeczne 335 000,00 12 945,00 347 945,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 335 000,00 12 945,00 347 945,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 347 232,00 12 000,00 1 359 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 918,57 10 030,00 951 948,57

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D17B0D10-1A06-4343-AF5B-18E392262A1E. Podpisany Strona 1



 941 918,57 10 030,00 951 948,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 931,00 1 730,00 170 661,00

 168 931,00 1 730,00 170 661,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 036,00 240,00 24 276,00

 24 036,00 240,00 24 276,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 355 000,00 45 000,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 355 000,00 45 000,00 400 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 195 000,00 45 000,00 240 000,00

855 Rodzina 15 154 314,64 7 000,00 15 161 314,64

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 611 967,64 0,00 611 967,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 686,54 -3 574,70 14 111,84

 17 686,54 -3 574,70 14 111,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4260 Zakup energii 0,00 3 574,70 3 574,70

 0,00 3 574,70 3 574,70

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

 1 500,00 -1 000,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

72 000,00 7 000,00 79 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 000,00 7 000,00 79 000,00

 72 000,00 7 000,00 79 000,00

Razem: 73 861 492,82 189 117,00 74 050 609,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D17B0D10-1A06-4343-AF5B-18E392262A1E. Podpisany Strona 2




